TECHNOLOGY

CD40257BPWG4
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

CD40257BPWG4 Price

CD40257BPWG4
N/A
IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-TSSOP

2535 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

CD40257BPWG4 Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von CD40257BPWG4

Hersteller-Teilenummer CD40257BPWG4
Hersteller N/A

Paket / Fall Tube
Spannungsversorgungsquelle Dual Supply

Art Multiplexer

Serie 4000B

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Schaltung

16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Surface Mount

Lead free / RoHS Compliant
Multiplexer 4 x 1:2 16-TSSOP

4x1:2

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Unabhéngige Schaltkreise

Strom - hoch, niedrig

Basisteilenummer

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-TSSOP
2535

3Vv~18V

16-TSSOP

Tube

-55°C ~ 125°C

1 (Unlimited)

1

6.8mA, 6.8mA

40257

CD40257BPWG4 2535 pcs Neu und original auf Lager, CD40257BPWG4-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CD40257BPWG4 mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CD40257BPWG4: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CD40257BPWG4

Bild Teilenummer

CD40257BMG4
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CD40257BPWR

A Q‘ -
Weoo
¢ ¢ L

CD40257BPW
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CD4025BEG4
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CD40257BPWRE4
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CD4025BF3A
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CD40257BM96G4
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CD40257BNSRG4
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CD40257BM96
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CD4025BCN
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CD4025BE
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CD4025BFX
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CD40257BNSR
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CD40257BPWE4
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CD4025BF3A*
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CD40257BM96E4
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CD4025BF

A Q‘ -
Weoo
¢ ¢ L

CD40257BPWRG4
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CD40257BPWG4-Lager
CD40257BPWG4 Inventar
Anfrage CD40257BPWG4

CD40257BPWG4 Datenblatt

CD40257BPWGA4 Preis
CD40257BPWG4 Digikey
CD40257BPWG4-Bild

CD40257BPWG4 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-SOIC

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-TSSOP

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-TSSOP

IC GATE NOR 3CH 3-INP 14DIP

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-TSSOP

CD4025BF3A TI

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-SOIC

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16SO

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-SOIC

IC GATE NOR 3CH 3-INP 14DIP

IC GATE NOR 3CH 3-INP 14DIP

CD4025BFX HAR

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16SO

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-TSSOP

CD4025BF3A* TI

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-SOIC

CD4025BF HAR

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-TSSOP

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16SO

IC DATA SELECT/MUX QUAD 16-SOIC

Hersteller

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

HAR

N/A

N/A

N/A

N/A

HAR

N/A

N/A

N/A

CD40257BPWG4-Elektronik

Lieferant CD40257BPWG4

CD40257BPWG4 Bild

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

CD40257BPWG4-Komponenten

Menge

2531 pcs

2641 pcs

2516 pcs

2563 pcs

2597 pcs

2543 pcs

2526 pcs

2670 pcs

2608 pcs

2653 pcs

34100 pcs

2686 pcs

2635 pcs

2672 pcs

2603 pcs

2531 pcs

2671 pcs

2626 pcs

2521 pcs

2507 pcs

CD40257BPWG4 online bestellen

CD40257BPWG4 PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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